
SMLOUVA
na dodávku kopie programového produktu, převod práv k jeho užití na nabyvatele a na poskytování služeb k tomuto produktu

GORDIC spol. s r.o.
— Identifikace smlouvy (PID)

1663363336637

GORDP002B56N

1. SMLUVNÍ STRANY
1.1 Nabyvatel - oprávěný uživatel kopie programového produktu (dále též Nabyvatel)

[Muzeum Vysočiny Třetí ; ing.J. Ma,rtínek i 0009176e 330-00091766
(— část obce, ulice
1 Zámek c

f VI91U ViicřilLddlI ^CIslU UUIIIUVIIII

f- r^c1 674 01 Třebíč
ť ■ BanKovni spojeni ■ ' ' )

1.2 Poskytovatel-nositel autorského práva k p.-5ii2.Tamovému produktu (mandant) (dále též Poskytovatel)

1 GORDIC spol. s r.o. Ing. Jaroniír ŘEZÁČ 1 58601
Jihlava

f—IČ
Erbenova 4 oddíl C/9313 v Brně 1 47903783

314-47903783 ___________

2. UJEDNÁNÍ 0 ZÁVAZKOVÉM VZTAHU
Nabyvatel a poskytovatel se dohodli, že jejich závazkový vztah se ve smyslu § 262, odsL 1 zákona č. 513/1991, obchodního zákoníku řídi tímto zákonem a v souladu 
s ustanovením § 269 odst. 2, obchodního zákoníku a dále s použitím příslušných ustanovení zákona č. 121/2000, autorského zákona, v platném znění (dále též AZ), 
uzavírají tuto smlouvu.

š 3. ZÁSTUPCI SMLUVNÍCH STRAN
3.1. Oprávněný zástupce nabyvatele (dále též Zástupce nabyvatele)

C
 Zástupce nabyvatele ------------------------------------------------

ing. Jaroslav Martínek - ředitel

r
část obce, ulice, číslo orientační (číslo domovní) 

Zá-msk č. 1

3.2. Oprávněný zástupce poskytovatele (dále též Mandatář poskytovatele)

4. PŘEDMĚT SMLOUVY
4.1 Předmětem smlouvy je

Svolení, které Poskytovatel uděluje Nabyvateli k užití kopie stanovené verze prc^ramového produktu, která iej^^ssinkovaná v článku 4., odstavci 4.2 této smlouvy 
a v dodacím listě, na základě kterého je nabyvateli předána Mandatářem poskytovatele. Toto svoleni je lo za podmínek a rozsahu specifikovaném v této smlouvě. 

é.T^^gjgíMování služeb uvedených v článku 6. této smlouvy, které se Poskytovatel zavazuje provádět k užití dodané kopie programového produktu Nabyvateli, 
zapídminek a rozsahu specifikovaných v této smlouvě. '

t.1.3 Závazek Nabyvatele zaplatit za toto svolení a poskytováni služeb Poskytovateli cenu, která v* uvedena na faktuře a je stanovena podle aktuálního ceníku poskytovatele
platného v době fakturace (datum uskutečněného zdanitelného plněni). Platné cenÍKy jsou'. aispozici u Mandatáre poskytovatele.

1.2 identifikace programového produktu
— Název programového produktu Kódové o^^načení----------- — Licenční číslo (LIC)

DNI5L1ZN4DG0

DNI5L1ZN4DG0



5. Závazky Nabyvatele

Nabyvatel se zavazuje, že:
5.1 bude dodanou kopii programového produktu, který je definován v článku 4, odstavci 2 léto smlouvy (dále též ‘Kopie"), kterou je loiito smlouvou oprávričn užívat, v jednom časovém okaníiku provozovat pouze na 

vlastničtí výpočetních systémech a v počtu uvedeném v příslušném dodacím listu nebo taktuřc;
5.2 bude Kopii užíval výhradně pouze k plnění úkolů Nabyvatele;
5.3 bude provádět pravidelné zálohy dodané Kopie včetně dal v souladu s pokyny uvedenými v základní dokumerilaci k tomuto programovému produktu, která je Mandatářem poskytovatele piedái'ána Nabyvateli 

současně s Kopií (dále těž ‘Základní dokunKrilace‘) (bezpečnostní arctirvace);
5.4 nebude Kopii poskytoval za jakýmkoliv účelem ířelím subjektům;
5.5 nebude nakládal s Kopií neoprávněným způsobem, který směřuje k potušení autorských práv, a kterým je jakákoliv modilikace dodané Kopie, použili jakýchkoliv čáslí nebo i celé dodané Kopie k užilí v jiných aplikacích 

bez pisemného ujednání s Poskytovatelem, piováděiil zpětného překladu Kopie za účelem použití řešení v ní uvedených;
5.G netiuile používat jinou verzi Kopie ně tu, kterou Poskytovatel jako platnou označí a ke které se ze sírany Poskytovatele vážou vráketé zátuly, a to do té doby, ně Poskytovatel označí za platnou verzi další;
5.? bude používat Kopii pouze na výpočetním syslému, na který byla odborně instalována, nebo kletý byl Poskytovatelem označen jako vltodný pto provoz Kopie v případě, kdy není možné provedení odborné instalace

Kopie Nabyvatelem,
5.8 bude užíval pouze licenční číslo (LIC), přidělené platnou smlouvou a nebude je poskytoval třetím subjektům;
5.9 nebude práva získaná touto smlouvott převáděl na Iteh' subjekty

6. Závazky Poskytovatele

Poskytovatel se zavazuje, že:
6.1 po dolHj dvanácli měsíců od dalumu uskutečněného zdanitelného plnění uvedeného na první takluře v rámci této smlouvy bude bezplatně poskytovat následující slěby.

• na základě celostátně platných legislativníclt změn, které se promRají do algoritmu Kopie dodaného programového produktu, s výjimkou vynucených změn struktury dal (datového modelu), tento programový 
produkt měnil a doplňovat a ve formě vyššfdi verzí a stejného licenčnílto čísla (LIC) takto upravené Kopie dodávat proslíedniclvirn obchodní sílě Poskytovatele (eventuelně prostřednictvím třetí osoby určené 
Poskytovatelem) zástupci Nabyvatele (legislativní update);

• do 14 dní ode dne doručení oprávněné písemné reklamace vady lurikce Kopie (Ij. v případě, kdy lato funkce není v souladu s popisem uviidcnýrn v Základní dokumentaci) na adresu sídla Poskytovatele odstraní tuto 
vadu funkce formou dodání opravené verze Kopie se stejným licenčním číslem (LIC). Podmínkou pro odstranění vady funkce je její opakovatelná doložilelnosi:

• telefonickou podporu ke Kopii, která bude poskytována pouze proti idcnbfrkáloru léto smlouvy (PID). na telefonním čísle, určeném Poskytovalelcm, obvykle subjektem Mandaláře poskytovatele;
6.2 bude po dobu dalších let od podpisu léto smlouvy, vždy po včasném zaplacení ročního udržovacího poplatku dle článku S. léto smlouvy, na dobu tlvanácb' n^ců poskytovat rozsati služeb specifikovaný v článku 6., 

odstavci 6.1 této smlouvy,
6.3 poskytováni dalších sličeb kompternf podpory pro užití dodané Kopie, nad rámec těctr, které jsou uvedeny v článku 6., odstavci 6.1 léto smlouvy, bude realizováno na základě sarnoslahré smlouvy mezi Poslrytovatelem 

a Nabyvatelem,
6.4 dodávku svých dalších programových produktů na základě písemné objednávky Nabyvatele bude realizovat do 21 dní od jejího obdržení nebo v dohodnuté době ptcsiřednicivfm své obchodní sítě.

7. Záruky

Poskytovatel garantuje Nabyvateli, že dodané Kopie všech verzí programového produktu, ke kterým Poskytovatel udílí svolení k užilí na stanovenou dobu, budou po celou stanovenou dobu vykazoval následující 
vlashrosli;
« provozovatelnosl na všech platformách, které jsou uvedeny v Základní dokumentaci:
• bezchybnou funkčnost v plném rozsahu funkcí tak, jak je uvedena v Základní dokumentaci.

8. Roční udržovací poplatek

Smluvní strany se dohodly na tom, že toční udržovací poplatek za posíylovánf služeb ve smyslu článku 6., odstavců 6.1 a 62 léto smlouvy bude stanoven vždy podle aktuálního ceníku Poskytovatele platného v době 
fakturace kědého ročního udržovacího poplatku. Fakturace ročního udržovacího poplatku bude prováděna nejpozději ke dni a měsíci dalumu pnrotnílio prodeje (dalumu uskutečněného zdanileinrélio plnění uvedeného 
na první faktuře v rámci léto smlouvy) v přÉlušnérn roce, řenio toční udržovací poplatek není ntóno doplatil zpětně.

9. Dodací, faktuiačnr a platební iiodmlnky

Smluvní strany se dohodly na tom, že dodávky v rámci léto smlouvy budou poskytovány prostřednictvím obchodní sfič Poskytovatele. Požaduje-li Nabyvatel instalaci Kopie a případně další související služby nebo 
pcžaduje-li dodal současně s Kopií nosič dal či další dokumentaci, jedná se o další plnění v rámci této smlouvy, které je hrazeno zvl^f dle platného ceníku Poskytovatele.
Úhrady v rámci plnění léto smlouvy budou prováděny na základě faktur, kleté vyslaví Poskytovatel na základě dodacích nebo zakázkových listů nebo závazných objednávek, potvrzených Nabyvatelem, vyjma točnídi 

udržovacích poplatků viz. článek 8. léto smlouvy. Splatnost těchto faktur je stanovena do 14 dnů od dala vyslavení, pokud není dohodnulo jinak

10. Smluvní pokuty za porušení závazků dle léto smlouvy

Za každé jednotlivé potušení závazků Nabyvatele, kleté jsou uvedeny v článku 5., odstavcích 5.1, 5.2,5 4. 5.5. 5.8 a 5.9 léto smlouvy, jehtá důsledky Nabyvatel nenapravil ani po opakované výzvě, se Nabyvatel 
zavazuje Poslytovateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 100 % z celkové ceny Kopie, kletou Nabyvatel zaplatil Poskytovateli pň první dtjdávce v rámci léto smlouvy, a Iodo14 dnů od doručení vyúčtování sjednané 

smluvní pokuty Nabyvateli. Zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno
Poskytovatel ručí Z3 škody, prokazatelně vzniklé řádným užíváním (provozováním) Kopie v soulalu se Základní dokumentací ve výši 100 % z celkové ceny Kopie, kletou Nabyvatel zaplatil Poskytovateli při první 
dodávce v rámci léto smlouvy. Poskytovatel neručí za případné škody vzniklé nesprávným užíváním (provozováním) Kopie, které bylo v rozporu se Základní dokumentací.

11. idenliliksee souvisejících písemností

Dokumenty, kleté se na Into smlouvu vží, musí být označeny idenlifikálotem (PID) léto smlouvy.

12. Ostatní ujednání

121. Poskytovatel prohlašuj, že má s autorem (tesp. se stioluauloty) programového produktu, k užilí jehcě kopie Nabyvatelem touto írrrlsuvou svoluje, uzavřenu licenční smlouvu ve smyslu ustanovení § 46 a násiedujícícli 
AZ, jejímž předmětem je udělení oprávnění k výkonu ptává užíval ptogtamový produkt formou jeho tozmntžování a následným pronájmem lěchto tozmnoženin - kopií programového produklu; licence je autorem 
(spoluautory) Poskytovateli udělena jako výhradní a v důsledku toho je Poskytovatel jediným subjektem, oprávněným poskytoval Kopii i veškeré služby s ní související;

122. Ve věcech souvisejících s plněním Smlouvy bude vzájemná korespondence zasílána ‘doporučeně" nebo ‘do vlastních tukou‘ na tylo adresy
a) Poskytovateli: na adresy uvedené v článcích 1.1 nebo 3.1;
b) Nabyvateli: na adresy uvedené v článcfcii 12 nebo 32.

tensUifci jsou oprávněni změnil adresu pro doručování s tím, že tato změna je účinná okančikem doručení oznámení změny druhé sbaně.

Učenku =» dohodli, že vzájemná korespondence související s plněním léto smlouvy, jakož i s realizací práv a povinností podle léto smlouvy bude vedena proslřednictvím veřejného doručovatele (pošla) s tírn, že 
v případě ncpfevvei;z jakéhokoliv důvodu se písemnosi považuje za doručenou sedn^m dnem následujícím po dni, v němž se pošta pokusila provést doručení.

13.Závě»eínáu)ednai;'

13.1. Tálo stnioma je vyhoiOiTtiav nqjm onginálu a jeho dvou kopiích s určením jednotlivých výlisků takto: -1. originál pro Nabyvatele, -1. kopie pro Poskytovatele. 2.Ť,opie pro Mandaláře poskytovatele.
13.2. Jednu kopii originálu ISo smtonvy •«. Nabyvatel zavazuje potvrdil a zaslal na adresu Poskytovatele (GORDIC spol. s r. o., p. o. box 40.586 04 Jihlava).
13.3. Tato smlouva je uzavřena na dobu itemčiiui j účinností ode dne podpisu oběma smluvními stranami.
13.4. Tuto smlouvu lze vypovědět pfeirmou Wo^.^oioukoliv ze smluvních stran. Výpovědní lhůla je dvanáctiměsíční a začíná běžet první den následujfcílio měsíce iw doručení výpovědi druhé smluvní straně.
13.5. Všechny údaje ve smlouvě uvedené včetně rdenlilikáiv.. smlouvy (PID) a licenčního čísla (LIC) jsou neveřejné a obě smluvní sbany se zavazují k lomu, že tylo údaje nebudou poskytovány třetím osolrám nebo jiným 

právním subjektům
13.6. Obě smluvní strany jsou povinny sí vzájemně a neprodtorto všech údajů uvedených v léto smlouvě.
13.7. Platnost smluv předchozích, vzlahujicích se ke stejnému předrošlo snx^ uzavřením této smlouvy zrušují.

2 8. XiL 2804
v Jihlavě, dne............................................

Statutární zástupce PosMovalclc 
lna. Jaromír RfZAČ


